

Pasłęk, dnia 22 lutego 2022 roku

BGK.7021.8.7.2022.JS2

Sz. P.

14-400 Pasłęk

W odpowiedzi na wniosek z dnia 11.02.2022 r. (data wpływu 15.02.2022 r.) dotyczący remontu drogi gminnej, ul. Kolonia Zdroje w Pasłęku, Burmistrz Pasłęka uprzejmie informuje, że docenia wkład mieszkańców, jednakże w roku bieżącym brak jest odpowiedniej ilości środków finansowych by takową inwestycję zrealizować. Prace, które miałyby zostać zrealizowane w ciągu ulicy Kolonia Zdroje obejmowałyby utwardzenie nawierzchni, budowę zjazdów oraz wykonanie odwonienia korpusu drogi. Całość zrealizowania tych robót opiewałaby na kwotę kilkuset tysięcy złotych, a kwota taka musi zostać zabezpieczona w budżecie gminy. Obecnie droga, jak to zostało wskazane we wniosku jest w złym stanie i wymaga szybkich prac naprawczych, jednakże obecne warunki atmosferyczne nie pozwalają na ich rozpoczęcie. Gmina Pasłęk, dzięki wcześniejszym działaniom jest w posiadaniu odpowiedniej ilości bardzo dobrej jakości kruszywa łamanego, oraz zawarła umowy na świadczenie usług koparko-ładowarką, równiarką drogową oraz walcem drogowym. Dzięki temu, jakość naprawianych dróg powinna być długotrwała. Należy także podkreślić, że powodem obecnego stanu dróg są panujące warunki atmosferyczne, które nie tylko utrudniają jakiegokolwiek działania naprawcze, ale też sprzyjają ich niszczeniu, ponadto w ostatnim okresie droga na odcinku od skrzyżowania z ulicą Ogrodową do końca ulicy Kolonia Zdroje była bardziej eksploatowana niż dotychczas. Wiązało się to głównie z prowadzonymi pracami w okolicy przedmiotowej ulicy w których używany był ciężki sprzęt.

Nawiązując do powyższego na chwilę obecną deklaruje podjęcie działań naprawczych wnioskowanego odcinka, jego utwardzenie i jeśli będzie to tylko możliwe udroźnienie rowów melioracyjnych, a w okresie późniejszym ponowne rozpatrzenie Państwa udziału partycypacji w kosztach przedmiotowej inwestycji i ewentualne zabezpieczenie środków finansowych na jej wykonanie.

BURMISTRZ PASŁĘKA

dr Wiesław Snielikowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. aa